MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 34/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Em respeito ao cronograma do Edital 34/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a comissão responsável pelo processo seletivo simplificado para

professor substituto de DANÇA do campus Brasília torna público as inscrições deferidas e indeferidas e o Resultado Preliminar da análise

curricular, indicando, preliminarmente, os classificados para a Prova de Desempenho Didático, conforme item 5.4.1 do Edital. Eventuais recursos

deverão ser dirigidos à comissão do processo seletivo simplificado por meio do formulário eletrônico https://forms.gle/Y5Rnu4DJJcLB1pky6 até a

data 09/12/25.

CPF INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

***917294** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***456881** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***666901** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***427611** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***160417** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***656745** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***163271** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***454171** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***842498** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***209401** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***994091** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***358301** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***326278** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***756023** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***350537** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***178211** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1
***968871** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***851991** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 2
***696150** DEFERIDA Classificado(a) - perfil 1

***271081** INDEFERIDA
Candidato(a) não apresentou

documentação obrigatória (item 4.2.6 do

edital)

***961561** INDEFERIDA
Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida para o perfil selecionado

Dança-perfil 2 (item 2.3 do edital)

***524001** INDEFERIDA

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

***980956** INDEFERIDA

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

https://forms.gle/Y5Rnu4DJJcLB1pky6

Código Verificador:
Código de Autenticação:

***631371** INDEFERIDA diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

***836401** INDEFERIDA

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

***145541** INDEFERIDA

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

***947461** INDEFERIDA

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

***852671** INDEFERIDA

Candidato(a) não apresentou formação

mínima exigida (item 2.3 do edital) com

diploma ou declaração de conclusão de

curso emitida dentro dos prazos legais

(item 4.2.4)

(documento assinado eletronicamente)

Comissão Responsável pela Realização do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Dança

Portaria nº 148/2025 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 17 de outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Cunha Passos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/12/2025 14:00:10.
Fauzi Nelson Paranhos Lopes Mansur , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/12/2025 14:16:52.
Hellen Cristina Cavalcante Amorim , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/12/2025 15:26:09.
Eloisa Marques Rosa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/12/2025 15:44:06.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 08/12/2025. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

662866
6dd4cf0b70

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e
G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: